мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.03.2011 г. № 778-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 17.01.2011 г. № 37-п/1 «О создании

транспортной комиссии при мэрии

городского округа Тольятти»
В целях улучшения качества транспортного обслуживания населения городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 17.01.2011 г. № 37-п/1 «О создании транспортной комиссии при мэрии городского округа Тольятти» изменения, изложив приложение в новой редакции в соответствии с приложение к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников

                                                                            Приложение
                                                                          к Постановлению
                                                                            от 16.03.2011 г. № 778-п/1
Состав транспортной комиссии

Председатель комиссии:

Таранов Г.Ф. -       Руководитель департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии городского округа Тольятти.
Заместитель председателя:

Пчельников А.А. - Заместитель руководителя департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи руководитель управления дорожного хозяйства мэрии городского округа Тольятти;
Члены комиссии:
Федорова Л.П. -    Руководитель управления транспорта и связи департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии городского округа Тольятти;
Каунина Н.В. -     Начальник отдела планирования и экономического анализа департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии городского округа Тольятти;
Курганских Г.Н. -  Главный специалист департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии городского округа Тольятти;
Денисов А.В. -       Председатель постоянной комиссии по городскому хозяйству Думы городского округа Тольятти (по согласованию);

Голыгин С.С. -     Начальник Тольяттинского отдела Управления Государственного автодорожного надзора по Самарской области (по согласованию);

Прокопчук А.Н.    Государственный инспектор отделения организации дорожного движения ОГАИ УВД по городскому округу Тольятти (по согласованию);

Персиянцев Р.Ф.  Государственный инспектор группы технического надзора ОГАИ УВД по городскому округу Тольятти (по согласованию);

Шостак А.А.          Председатель территориальной организации профсоюзов автопредпринимателей Самарской области (по согласованию);

Манджгаладзе З.Г. Директор Некоммерческого партнерства Тольяттинское объединение транспортных предприятий «ТольяттиВолгаТранс» (по согласованию);
Гостев Д.Ф.            Член молодежного правительства Самарской области (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Чумаков А.В.         Главный специалист отдела модернизации и развития транспортного комплекса управления транспорта и связи департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии городского округа Тольятти.